

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO
č. MUBPH 12964/2019
uzavřená dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem**
se sídlem Masarykovo náměstí 137
768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČ : 00287113
DIČ : CZ00287113
bankovní spojení : Komerční banka, a. s., číslo účtu 86-2999550217/0100
zastoupený: starostou Mgr. Zdeňkem Pánkem
ve věcech technických : Alešem Winklerem, vedoucím oddělení správy majetku a investic
tel.: 573 501 939, 603 169 611
e-mail: ales.winkler@mubph.cz

(dále jako „objednatel“)

Zhotovitel: **JURÁN s.r.o.**
se sídlem Ústí 200, 755 01 Vsetín
IČ: 27816788
DIČ : CZ 27816788
bankovní spojení : MONETA Money Bank a.s., 185193207/0600
zastoupený: Milanem Juránem, jednatelem společnosti
tel.: 603 207 980
e-mail: eu@juran.eu

(dále jako „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku Dodatek č. 2 ke smlouvě MUBPH 12964/2019 v tomto znění:

II.

- II.1 Důvodem uzavření tohoto dodatku je změna rozsahu a ceny díla v souladu s čl. IV.5 smlouvy o dílo. Předmětem dodatku jsou vícepráce v rámci stavby „Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo – sanace dřevěných stropů a krovu – 1. etapa. Tyto změny jsou vyjádřeny v položkovém rozpočtu víceprací, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Cena víceprací dle tohoto dodatku č. 2 činí:

Cena víceprací bez DPH	87 975,44 Kč
DPH (21%)	18 474,84 Kč
Cena víceprací vč. DPH	106 450,28 Kč

Celková cena díla po započtení víceprací činí:

Celková cena bez DPH	1 413 112,72 Kč
DPH (21%)	296 753,67 Kč
Celková cena vč. DPH	1 709 866,39 Kč

II.2 Smluvní strany se dále dohodly, že z důvodu toho, že v objektu zámku Bystřice pod Hostýnem, nedochází k výkonu veřejné správy, upravuje se článek V. Platební podmínky odst. V.6 smlouvy o dílo, který nově zní:

Město Bystřice pod Hostýnem bude při realizaci díla (nebo jeho částí) dle této smlouvy o dílo osobou povinnou k dani a daň z přidané hodnoty na výstupu bude z plnění dle této smlouvy o dílo odvedena z plnění této smlouvy o dílo objednatelem. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené v rámci stavby a za datum uskutečnění zdanitelného plnění prohlašují poslední den příslušného měsíce. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 10 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění vystavit daňový doklad a doručit jej objednateli do 3 dnů od vystavení. V případě nesplnění této povinnosti uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z částky přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e ZDPH za každý den prodlení.

II.3 Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti.

II.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

II.5 Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Přílohy dodatku č. 2:

1. Položkový rozpočet víceprací


Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích

Uzavřít tento dodatek rozhodla Rada města Bystřice pod Hostýnem na 28. zasedání dne 16.10.2019.

V Bystřici pod Hostýnem, dne 17.10.2019

V Bystřici pod Hostýnem, dne 17.10.2019

Za objednatele:


.....
Mgr. Zdeněk Pánek
starosta



Za zhotovitele:


.....
Milan Juráň
jednatel

JURÁŇ s.r.o.
Ústí 200, 741 01
IČ: 27816788, DIČ: CZ 27816788
Tel.: 571 418 886, Fax: 571 424 824
juran@juran.eu

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 1. etapa - VCP	JKSO	
Název objektu	Zámek Bystřice pod Hostýnem	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Bystřice pod Hostýnem		
Projektant			
Zhotovitel	JURÁŇ s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		11.10.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	5 310,26	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 604,36	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	8 359,69	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	72 701,13	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		87 975,44	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				87 975,44
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	87 975,44		18 474,84		
Cena s DPH				106 450,28				
E Přípočty a odpočty								
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bystřice pod Hostýnem doplnění

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				6 914,62
3			Svislé a kompletní konstrukce				6 045,22
4	014	314231521	Zdivo komínů nad střechou průduch do 150x150 na MC včetně spárování z lícových cihel dl 290 mm 0,48*0,765*2	m3	0,734	8 236,00	6 045,22
					0,734		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				869,40
5	013	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 0,15*0,3*25 0,15*0,1*23*2	m3	0,690	1 260,00	869,40
					1,125		
					0,690		
PSV			Práce a dodávky PSV				81 060,82
762			Konstrukce tesařské				81 060,82
2	762	762331822	Demontáž vázaných kcí krovů k dalšímu použití z hranolů průřezové plochy do 224 cm2- krov 4*20*2	m	160,000	125,00	20 000,00
					160,000		
3	762	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	160,000	190,00	30 400,00
6	762	762331823	Demontáž vázaných kcí krovů k dalšímu použití z hranolů průřezové plochy do 288 cm2- vzpěra 4*7	m	28,000	149,00	4 172,00
					28,000		
7	762	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	28,000	278,00	7 784,00
1	762	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu 7,6*12 -76,310 Součet	m	14,890	1 256,20	18 704,82
					91,200		
					-76,310		
					14,890		
Celkem							87 975,44